X 23,0552/alq.                             = R$ 2.074.968,00 

XIV – CONCLUSÃO  

Segundo pesquisa de valores com base na metodologia aplicada para avaliação do 

imóvel, estabelece como valor de mercado para venda do avaliando a quantia de: 

R$ 2.074.968,00 

(Dois milhões, setenta e quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais) 

(Data de referência da avaliação: setembro/2023) 

Nova Andradina, 08 de setembro de 2023. 

Odete Nunes Coelho 

Perita Judicial 

Assinado digitalmente